
Mi
bL

 
Ja

gi
cł

i,

PL ISSN 0867-2830

TRESC:
Poz.

DZI ENNI K U R Z Ę D O WY
WOJEWÓDZTWA RZESZOWSKIEGO
Rzeszów, dnia 51 marca 1992 r. ] \ r  3

Str.

Rozporządzenia Wojewody Rzeszowskiego:

31 — nr 14/92 z dnia 2 m arca 1992 r. w spraw ie zwalczania wścieklizny psów
i kotów na terenie miejscowości Borek S tary  z gminy i m iasta Tyczyn 33

32 — n r 15/92 z dnia 11 m arca 1992 r. w  spraw ie uchylenia rozporządzenia
nr 25/91 W ojewody Rzeszowskiego z dnia 4 listopada 1991 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zw ierząt domowych na terenie miejscowości Cmo- 
las z gm iny Cmolas . .....................................  34

33 — n r 16/92 z dnia 11 m arca 1992 r. w  spraw ie zwalczania wścieklizny zwie­
rząt łownych i dzikich w  rejonie miejscowości Tułkowice z gminy
Wiśniowa oraz Przew rotne z gm iny i m iasta Głogów M łp.......................... 35

34 — n r 17/92 z dnia 11 m arca 1992 r. w  spraw ie zwalczania wścieklizny psów
i kotów ną terenie miejscowości Krzemienica z gminy Czarna . . . .  35

35 — , Uchwała n r X X /126/92 Rady M iejskiej w Mielcu z dnia 22 stycznia
1992 r. w spraw ie zmiany w m iejscowym  planie ogólnym zagospodaro­
wania przestrzennego m iasta M ie lc a ................................................................... 36

36 — Uchwała n r 1/1/91 Rady Gm iny w Raniżowie i Rady Gminy w S tarym
Dzikowcu z dnia 21 listopada 1991 r. w  spraw ie uchw alenia miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego obszaru funkcjonalnego 
zalewu „M aziarnia” w  Wilczej W o l i ...................................................................  37

37 — Obwieszczenie W ojewódzkiego Komisarza W yborczego w Rzeszowie
z dnia 30 m arca 1992 r. o w ynikach głosowania i wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Gm iny w P rz e c ła w iu ............................................. 38

Poz. 31
ROZPORZĄDZENIE Nr 14/92 

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO 
z dnia 2 marca 1992 r.

w  sprawie zwalczania wścieklizny psów i kotów na terenie miejscowości Borek Stary z gminy i miasta
Tyczyn

Na podstawie art. 25, 26, 70, 71 oraz 98 rozporządzenia zarządzam co następuje:
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r.
w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych § ^
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami) — po
stwierdzeniu wścieklizny u padłego psa na terenie miej- Za okręg zapowietrzony wścieklizną uznaję tereny miej­
scowości Borek Stary scowości Borek Stary z gimny i miasta Tyczyn.



S tr . 34 D ziennik  U rzędow y W ojew ództw a R zeszow skiego N r 3, poz. 31, 32

§ 2

Z a okręg' zagrożony  w śc iek lizną  u zn a ję  te re n y  z:
1. gm iny  i m ia s ta  T yczyn  — K ie ln a ro w a
2. gm iny  i m ia s ta  B łażow a — B orek  N ow y
3. g m iny  H yżne — B rzezów ka
4 . g m iny  C hm ieln ik  R zeszow ski —  C hm ie ln ik  R zeszow ski.

§ 3

W ok ręgach  zapow ie trzonych  i zag rożonych  w ściek lizną
nakazuję:
1. p rzech o w y w an ie  zw łok zw ie rzą t pad łych  lu b  zab itych  

z  pow odu p o d e jrzen ia  w śc iek lizn y  w  m ie jscach  odo­
sobn ionych  z zachow an iem  kon iecznych  środków  os­
trożności do czasu  zb ad an ia  przez  u rzędow ego le k a ­
rz a  w e te ry n a r ii ,

2. n a ty ch m ias to w e  zg łaszan ie  służbie  zd row ia  w y p a d ­
ków  pog ryzien ia  i p o d rap an ia  ludzi p rzez  zw ierzę ta  
dzik ie  lu b  dom ow e,

3. um ieszczenie  n a  d ro g ach  w iodących  n a  te re n y  leśne 
w  o k ręgach  zapow ie trzonych  i zagrożonych  tab lic  
z n ap isem  ostrzegaw czym  „W ściek lizna — w stęp  
w zb ro n io n y ”,

4. trzy m an ie  psów  na  uw ięzi a ko tów  w  zam knięciu .
5. lik w id o w an ie  w a łęsa jący ch  się psów  i kotów ,
fi. n a ty ch m ias to w e  zg łaszan ie  do in d y w id u a ln ie  lu b  zes­

połow o p ra k ty k u ją c y c h  lek a rzy  w et. w y p ad k ó w  po­
g ry z ien ia  zw ie rzą t dom ow ych przez  zw ierzę ta  dzikie.

§ 4

W  ok ręg ach  zapow ie trzonych  i zagrożonych  w ściek lizną
zak azu ję :
1. p rzep ro w ad zan ia  po low ań  za w y ją tk iem  po low ań  san i­

ta rn y ch ,
2. o tw ie ran ie  zw łok i zde jm ow an ia  skó r ze zw ie rzą t p a ­

d łych  lub  zab itych  z pow odu pode jrzen ia  w ściek lizny ,

3. w p ro w ad zan ia  psów  n a  te re n y  leśne  (w y ją tek  s tan o w ią  
p sy  m yśliw sk ie  zn a jd u jące  się pod bezpośredn im  n a d ­
zorem ),

4. w yw ożen ia  psów  i ko tów  bez zezw olen ia  służby  w et.

§ 5

Z alecam  D y rek c ji O kręgow ego Z arząd u  L asów  P a ń s tw o ­
w ych  i o rganom  a d m in is tra c ji sam orządow ej:
1. pod jęc ie  szczególnych środków  ostrożności zap o b ieg a ją ­

cych m ożliw ości za rażen ia  się w śc iek lizną  od zw ie­
rz ą t dzik ich  p rzez  p racow n ików  leśn y ch  i ludność  
zam ieszkałą  lu b  p rzeb y w a jącą  w  ob ręb ach  leśnych ,

2. do k o n y w an ia  o dstrza łów  sa n ita rn y c h  lisów  i innych  
zw ie rzą t dzik ich  z ob jaw am i w śc iek lizny  i opuszcza­
jących  sw oje ostoje.

§ 6

W ykonan ie  rozpo rządzen ia  pow ierzam  B u rm istrzo m  G m in  
i M iast: Tyczyn i B łażow a, W ójtom  G m in : H yżne
i C hm ie ln ik  R zeszow ski o raz  W ojew ódzk iem u L ek arzo w i 
W e te ry n a rii w  Rzeszow ie.

§ 7

Za n ie  p rzes trzeg an ie  z aw arty ch  w  rozp o rząd zen iu  n a ­
kazów  i zakazów  w  s to su n k u  do zobow iązanych  n a ło ­
żona zostan ie  k a ra  g rzy w n y  w  w ysokości 500 000 zł.

§ 8

R ozporządzenie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia 
poprzez ro zp lak a to w an ie  w  fo rm ie  obw ieszczeń n a  te re ­
n ie  w /w  G m in  i M iast, G m in  i pod lega  o p u b lik o w an iu  
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a R zeszow skiego.

W ojewoda 

K azim ierz Ferenc

Poz. 32 
ROZPORZĄDZENIE Nr 15/92  

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO  
z dnia 11 marca 1992 r.

w  sprawie uchylenia rozporządzenia Nr 25/91 W ojewody Rzeszowskiego z dnia 4 listopada 1991 r. 
w  sprawie zwalczania w ścieklizny zwierząt dom owych na terenie m iejscowości Cmolas z gm iny

Cmolas

N a pod staw ie  a rt. 26 lit. o rozpo rządzen ia  P rezy d en ta  
R zeczypospolite j z d n ia  22 s ie rp n ia  1927 r. o zw alczan iu  
za raź liw y ch  chorób  zw ierzęcych  (Dz. U. N r 77, poz. 673 
z późn iejszym i zm ianam i) — po w ygaśn ięc iu  w ściek liz­
n y  zw ie rzą t dom ow ych w  m iejscow ości C m olas

zarządzam co następuje:

§ 1

U znać za w olne od w śc iek lizny  zw ie rzą t dom ow ych te ­
re n y  m iejscow ości z:
1. gm iny  C m olas —  C m olas, H adyków ka, Jagodn ik , 

T rzęsów ka
2. gm in y  i m ia s ta  K o lbuszow a —  Z a rąb k i.

§ 2

T rac i m oc rozporządzen ie  N r 25/91 W ojew ody R zeszow ­
skiego z d n ia  4 lis to p ad a  1991 r. w  sp raw ie  zw alczan ia  
w ściek lizny  zw ie rzą t dom ow ych n a  te re n ie  m iejscow ości 
C m olas z g m iny  C m olas.

§ 3

R ozporządzenie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia po ­
przez  ro zp lak a to w an ie  w  fo rm ie  obw ieszczeń n a  te ren ie  
m iejscow ości w y m ien ionych  w  § 1 i pod lega  o p u b lik o ­
w an iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a R zeszow ­
skiego.

W ojew oda  

K azim ierz Ferenc



Nr 3, poz. 33, 34 Dziennik U rzędow y W ojew ództw a R zeszow skiego Str. 35

Poz. 33 
ROZPORZĄDZENIE Nr 16/92 

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO  
z dnia II  marca 1992 r.

w  sprawie zwalczania w ścieklizny zwierząt łow nych i dzikich w rejonie m iejscowości Tułkowice 
z gm iny W iśniowa oraz Przewrotne z gm iny i m iasta Głogów Młp.

Na podstaw ie art. 25, 26, 70, 71 oraz 98 rozporządze­
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
w  spraw ie zw alczania zaraźliw ych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. N r 77, poz. 673 z późniejszymi zm ianami) — po 
stw ierdzeniu w ścieklizny u dwóch lisów na terenie m iej­
scowości Tułkow ice i P rzew rotne

zarządzam co następuje:

§ 1

Za okręg zapow ietrzony w ścieklizną uznaję te reny  m iej­
scowości Tułkowice z gm iny W iśniowa oraz Przew rotne 
z gm iny i m iasta Głogów Młp.

§ 2

Za okręg zagrożony w ścieklizną uznaję tereny  z:
1. gm iny W iśniowa — Korzuchów, W iśniowa, K aiem bina, 

M arkuszow a
2. gm iny i m iasta Strzyżów — Dobrzechów
3. gm iny i m iasta Głogów Młp. — Pogwizdów Stary, 

Hucisko, Styków.

§ 3

W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wścieklizną 
nakazuję:
1. przechow yw anie zwłok zw ierząt padłych lub zabitych 

z powodu podejrzenia w ścieklizny w  m iejscach od­
osobnionych z zachowaniem  koniecznych środków  os­
trożności do czasu zbadania przez urzędowego leka­
rza w eterynarii,

2. natychm iastow e zgłaszanie służbie zdrowia w ypadków 
pogryzienia i podrapania ludzi przez zw ierzęta dzikie 
lub  domowe,

3. umieszczenie na drogach wiodących na tereny  leśne 
w  okręgach zapow ietrzonych i zagrożonych tablic z n a ­
pisem  ostrzegawczym  ,.W ścieklizna — w stęp wzbro­
n iony”,

4. trzym anie psów na uwięzi a kotów w  zamknięciu,
5. likw idow anie w ałęsających się psów i kotów,
6. natychm iastow e zgłaszanie do indyw idualnie lub zes­

połowo prak tykujących  lekarzy wet. w ypadków  po­
gryzienia zw ierząt domowych przez zw ierzęta dzikie.

§ 4

W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych wścieklizną 
zakazuję:
1. przeprow adzania polowań za w yjątk iem  polowań sa­

nitarnych,
2. otw ierania zwłok i zdejm ow ania skór zs zwierząt 

padłych lub zabitych z powodu podejrzenia w ście­
klizny,

3. w prow adzania psów na tereny  leśne (w yjątek stano­
wią psy m yśliwskie znajdujące się pod bezpośrednim  
nadzorem),

4. wywożenia psów i kotów  bez zezwolenia służby wet.

§ 5
Zalecam  D yrekcji Okręgowego Zarządu Lasów Państw o­
wych i organom  adm inistracji sam orządowej:
1. podjęcie szczególnych środków ostrożności zapobiegają­

cych możliwości zarażenia się wścieklizną od zwie­
rzą t dzikich przez pracowników  leśnych i ludność 
zam ieszkałą lub przebyw ającą w  obrębach leśnych,

2. dokonyw ania odstrzałów  sanitarnych lisów i innych 
zw ierząt dzikich z objawam i wścieklizny i opuszcza­
jących swoje ostoje.

§ 6

W ykonanie rozporządzenia powierzam  Burm istrzom  Gmin 
i M iast: Strzyżów i Głogów Młp., W ójtowi Gminy Wiś­
niowa oraz W ojewódzkiemu Lekarzowi W eterynarii 
w  Rzeszowie.

§ 7

Za nie przestrzeganie zaw artych w  rozporządzeniu n a ­
kazów i zakazów w stosunku do zobowiązanych nało­
żona zostanie k a ra  grzyw ny w  wysokości 500 000 zł.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia 
poprzez rozplakatow anie w  form ie obwieszczeń na te re ­
nie w /w  Gm in i M iast, G m iny i podlega opublikow aniu 
w  Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Rzeszowskiego.

W ojewoda  

Kazim ierz Ferenc

Poz. 34 
ROZPORZĄDZENIE Nr 17/92 

WOJEWODY RZESZOWSKIEGO  
z dnia II  marca 1992 r.

w sprawie zwalczania w ścieklizny psów i kotów na terenie m iejscowości Krzemienica z gm iny Czarna

Na podstaw ie art. 25, 26, 70, 71 oraz 98 rozporządzę- (Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zm ianami) — po
nia P rezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. stw ierdzeniu w ścieklizny u psa na terenie miejscowości
w spraw ie zwalczania zaraźliw ych chorób zwierzęcych Krzem ienica



Str. 36 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego Nr 3, poz. 34, 35

zarządzam  co następuje:

§ 1

Za okręg zapow ietrzony w ścieklizną uznaję tereny  m iej­
scowości K rzem ienica z gm iny Czarna.

§ 2

Za okręg zapow ietrzony w ścieklizną uznaję tereny  z:
1. gm iny Łańcut — Kraczkowa
2. gm iny Czarna — Czarna, W ola M ala
3. gm iny K rasne — Palików ka

§ 3

W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych w ścieklizną
nakazuję:
1. przechow yw anie zwłok zw ierząt padlych lub zabitych 

z powodu podejrzenia wścieklizny w  m iejscach od­
osobnionych z zachowaniem  koniecznych środków  os­
trożności do czasu zbadania przez urzędowego leka­
rza w eterynarii,

2. natychm iastow e zgłaszanie służbie zdrowia w ypadków  
pogryzienia i podrapania ludzi przez zw ierzęta dzikie 
lub domowe,

3. umieszczenie na drogach wiodących na tereny  leśne 
w  okręgach zapow ietrzonych i zagrożonych tablic z n a ­
pisem ostrzegawczym  ..Wścieklizna — w stęp wzbro­
n iony”,

4. trzym anie psów na uwięzi a kotów  w  zamknięciu,
5. likw idow anie w ałęsających się psów i kotów,
6. natychm iastow e zgłaszanie do indyw idualnie lub zes­

połowo p rak tykujących  lekarzy wet. w ypadków  po­
gryzienia zw ierząt domowych przez zw ierzęta dzikie.

§ 4

W okręgach zapow ietrzonych i zagrożonych wścieklizną
zakazuję:
1. przeprow adzania polowań za w yjątk iem  polowań sa­

nitarnych,

2. otw ierania zwłok i zdejm ow ania skór ze zw ierząt 
padłych lub zabitych z powodu podejrzenia wście­
klizny,

3. w prow adzania psów na te reny  leśne (w yjątek stano­
w ią psy m yśliw skie znajdujące się pod bezpośrednim  
nadzorem),

4. wywożenia psów i kotów  bez zezwolenia służby wet.

§ 5

Zalecam  D yrekcji Okręgowego Zarządu Lasów P aństw o­
wych i organom  adm inistracji sam orządow ej:
1. podjęcie szczególnych środków  ostrożności zapobiega­

jących możliwości zarażenia się wścieklizną od zwie­
rzą t dzikich przez pracow ników  leśnych i ludność 
zam ieszkałą lub przebyw ającą w  obrębach leśnych,

2. dokonyw ania odstrzałów  san itarnych  lisów i innych 
zw ierząt dzikich z objaw am i w ścieklizny i opusz­
czających swoje ostoje.

§ 6

W ykonanie rozporządzenia pow ierzam  W ójtom Gmin: 
Łańcut, Czarna i K rasne oraz W ojewódzkiemu L eka­
rzowi W eterynarii w  Rzeszowie.

§ 7

Za nie przestrzeganie zaw artych w  rozporządzeniu n a ­
kazów  i zakazów w stosunku do zobowiązanych nało­
żona zostanie kara  grzyw ny w  wysokości 500 000 zł.

§ 8

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia po­
przez rozplakatow anie w  form ie obwieszczeń na te re­
nie w /w  Gm in i podlega opublikow aniu w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewództwa Rzeszowskiego.

W ojewoda 

Kazim ierz F erenc

Poz. 35 
UCHWAŁA Nr X X /126/92  

RADY MIEJSKIEJ W MIELCU 
z dnia 22 stycznia 1992 r.

w  sprawie zmiany w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Mielca

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 pk t 5 ustaw y z dnia 8 
m arca 1990 r. o sam orządzie tery to ria lnym  (Dz. U. N r 16 
poz. 95 z późn. zm.), art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 u s ta ­
w y z dnia 12 lipca 1984 r. o p lanow aniu przestrzennym  
(Dz. U. N r 17 poz. 99 z 1989 r.) oraz art. 9 ust. 3 ustaw y 
z dnia 16 m arca 1982 r. o ochronie grun tów  rolnych 
i leśnych (Dz. U. Nr 1 poz. 79. z późn. zm.) — Rada 
M iejska

postanaw ia:

§ 1

1. Uchwalić zm ianę m iejscowego planu  ogólnego zagos­
podarow ania przestrzennego m iasta  M ielca zatw ier­
dzonego uchw ałą Nr X V II/58/79 W ojewódzkiej R a­

dy N arodow ej w  Rzeszowie z dnia 29 października 
1979 r.

2. Zm ianę opracowano zgodnie z uchw ałą N r XV/87/91 
Rady M iejskiej w  M ielcu z dnia 5 czerwca 1991 r.

3. Zm iana przedstaw iona została w  postaci rysunku  w  
skali 1:10 000 i tek stu  stanow iących in tegralne częś­
ci. *

§ 2

Zatwierdzić program  czasowego, rolniczego w ykorzysta­
n ia gruntów  rolnych przeznaczonych w zm ianie m iej­
scowego planu  ogólnego zagospodarow ania p rzestrzen­
nego m iasta Mielca na cele nierolnicze do czasu fak ­
tycznego ich w yłączenia z produkcji. *



N r 3, poz. 35, 36 D ziennik  U rzędow y W ojew ództw a R zeszow skiego S tr . 37

§ 3 § 5

Z aak cep to w ać  sposób neg a ty w n ie  ro zp a trzo n y ch  uw ag 
i w n iosków  zgłoszonych w  czasie w y łożen ia  p ro je k tu  
zm iany  do publicznego  w glądu , p rzed staw io n y ch  w  Z a­
łączn ik u  N r 2 do n in ie jsze j uchw ały , z w y ją tk ie m  w nios­
ku  N r 11. *

; § 4

W ykonan ie  u ch w a ły  zleca się Z arządow i M iasta , zaś n a d ­
zór n ad  je j w y k o n an iem  pow ierza  się K om isji B udow nic­
tw a. Z ao p a trzen ia  i R oln ictw a.

U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od ogłoszenia 
w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a Rzeszow skiego.

* — załączn ików  n ie  ogłasza się

Przewodniczący  
Rady M iejskiej

Andrzej O snowski

Poz. 36 
UCHW AŁA Nr 1/1 /91  

RADY GMINY W RANIŻOWIE I RADY GMINY  
W STARYM DZIKOWCU  
z dnia 21 listopada 1991 r.

w  sprawie uchwalenia m iejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego obszaru 
funkcjonalnego zalewu „MAZIARNIA” w  W ilczej Woli

N a pod staw ie  a r t . 18, ust. 2, p k t 5 u s ta w y  z dn ia  
8 m arca  1990 r. o sam orządzie  te ry to ria ln y m  (D ziennik  
U staw  N r 16 z d n ia  19 m arca  1990 r.) i a rt. 17, u st. 3 
u s ta w y  z d n ia  12 lipca  1984 r. o p lan o w an iu  p rze s trzen ­
nym  (D ziennik  U staw  N r 17 z dn ia  30 m arca  1989 r. 
poz. 99),

Rada Gm iny w  R aniżow ie i Rada Gm iny w  Starym  
Dzikowcu  

postanawiają:

§ 1
U chw alić  m ie jscow y  p la n  ogólny zagospodarow an ia  p rzes­
trzen n eg o  o b sza ru  fu n k c jo n a ln eg o  zalew u „M A Z IA R N IA ” 
w  W ilczej W oli p rzed s taw io n y  n a  ry su n k u  p lan u  w  skali 
1:5000 i w  tek śc ie  p lanu , s tanow iącym  in te g ra ln ą  jego 
część. *

§ 2

Z atw ierd z ić  p ro g ram y  czasow ego w y k o rzy stan ia  g ru n tó w  
ro ln y ch  p rzeznaczonych  n a  cele n iero ln icze  w  p lan ie  ogól­
n y m  zagospodarow an ia  p rzes trzen n eg o  obszaru  fu n k c jo ­
na lnego  za lew u  „M A Z IA R N IA ” w  W ilczej Woli. *

§ 3

A kcep tow ać sposób za ła tw ien ia  n ieuw zg lędn ionych  uw ag 
i w n iosków  w  p ro jek c ie  p lan u , zgłoszonych w  czasie jego 
u d o stęp n ien ia  do publicznego  w glądu , p rzed s taw io n y  w  
za łączn ik u  N r 1. *

§ 4

Z obow iązać w szystk ich  uży tk o w n ik ó w  te ren ó w  re k re a ­
cy jnych  do ponoszen ia  kosztów  rea liz ac ji u s ta le ń  p lan u  
ogólnego zagospodarow an ia  p rzes trzen n eg o  obszaru  fu n ­
k c jo n a ln eg o  za lew u  „M A Z IA R N IA ”.

§ 5
In w esto w an ie  rek reacy jn o -u s łu g o w e  n a  obszarze o b ję tym  
p lan em  dopuszcza się po u d o k u m en to w an iu  m ożliw ości 
z ao p a trzen ia  w  w odę.

§ 6

U chylić do tychczasow e u s ta len ia  m iejscow ych  p lanów  
ogólnych zagospodarow an ia  p rzes trzennego  gm iny  S ta ry  
D zikow iec uchw alonego  u ch w a łą  N r X V III/66 /87  i gm i­
ny  R aniżów  uchw alonego  u ch w ałą  N r X V /47/86 n a  ob­
szarze ob ję ty m  uch w alo n y m  planem .

§ V

W ykonan ie  n in ie jsze j u ch w ały  zleca się Z arządom  G m iny  
w  R aniżow ie i S ta ry m  D zikow cu.

§ 8

N adzór n ad  w y konan iem  u ch w a ły  pow ierza  się K om isji 
B udżetu , F inansów , P lan o w an ia  i P rzem y słu  R ady  G m i­
n y  w  R aniżow ie i K om isji R o ln ic tw a, L eśn ic tw a , G os­
p o d ark i W odno-Ściekow ej, G ospodark i O dpadam i i S u ­
row cam i, O chrony  Ś rodow iska  i B udow n ic tw a  R ad y  G m i­
n y  w  S ta ry m  D zikow cu.

§ 9

U chw ała  w chodzi w  życie po up ływ ie  14 dn i od d n ia  
je j ogłoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
R zeszow skiego.

* — załączn ików  n ie  ogłasza się

Przewodniczący  
Rady Gm iny w  R aniżow ie

Leon Najowicz

Przewodniczący Rady Gm iny 
w  Starym  Dzikowcu  

Przewodniczący Rady Gm iny

Stefan  Sito



Str. 38 Dziennik Urzędowy W ojewództwa Rzeszowskiego Nr 3, poz. 37

Poz. 37 
OBWIESZCZENIE

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 
W RZESZOWIE 

z dnia 30 marca 1992 r.

Na podstaw ie art. 102 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r.
O rdynacja wyborcza do rad  gm in (Dz. U. N r 16, poz. 96
z p. zm.) podaje się do publicznej w iadom ości w yniki 
glosowania i w yniki w yborów  uzupełniających do Rady 
Gminy w  Przecław iu, przeprow adzonych w  dniu  29 m ar­
ca 1992 r. w  okręgu wyborczym Nr 22 obejm ującym  część 
sołectwa Łączki Brzeskie (od n r  121 do 239).

I

W yniki głosowania:

a) osób upraw nionych do głosowania — 364
b) oddanych głosów — 194
c) głosów niew ażnych —
d) głosów w ażnych — 194

e) głosów w ażnych bez dokonania w yboru — 15
f) poszczególni kandydaci o trzym ali następu jącą liczbę 

głosów ważnych:
1) Rysiewicz Teresa — 59
2) Skrzypek Zbigniew — 120

II

W w yniku wyborów radnym  Rady G m iny w  Przecła­
w iu został:
Srzypek Zbigniew

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Jerzy Kuźniar

Wydawca: W ojewoda Rzeszowski 
Redakcja: U rząd W ojewódzki w Rzeszowie W ydział O rganizacji i Nadzoru 

Rzeszów, ul. G runw aldzka 15, pok. 224 tel. 375-11 w. 375 
Naczelny Redaktor: m gr Tadeusz B arnat

Administracja: U rząd W ojewódzki w Rzeszowie W ydział A dm inistracyjno-G ospodarczy 
Rzeszów, ul. G runw aldzka 15, pok. 35 tel. 339-54

Tłoczono z polecenia W ojewody Rzeszowskiego z dnia 31 m arca 1992 r.
W Rzeszowskich Zakładach G raficznych — D rukarn ia w Łańcucie

Zam. 663/92 A4 170 PL ISSN  0867 2830 Cena 1 egz. zł 7600,—


